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Uchwala Nr ••..••••.•••••••.•.. 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Biuro RadV Miasta 

z dnia •.........•..•....•........ 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa ,,,,datku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017r. poz. 1875 z póżn. zm.') art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 20 17r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2017r. poz.1821) oraz art. , 6 ust. 12 usta\Vy z dnia 12 stycznia 199J r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1785 z późno zm.2) _ Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu Nr XL VI/566/2001 Z dnia 29 listopada 
2001r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego. i od rueruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 200Jr. Nr 121 poz. 1131 J) w § l tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

",- Pani Maria Jakubowska (osiedle Kłodnica)". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

-

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018 poz. 
130' / 

2 Z~iany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 201 7r. poz. 2141,2372 i 2432; 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego. z 2005r. Nr 24 poz. 634 oraz z 
2017r. ptJz. 1473; 
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UZASADNIENIE 

Rada Miasta n. podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnYI11 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2017r. poz.1821) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1785 z późn. zm') może zarządzić 
pobór tych podatków w drodze inkasa oraz określić inkasentów i wysokość wynagrodzeni. za 
inkaso. 

Pani Gizel. Glomb lat 77 - dotychczasowy inkasent podatków lokalnych z uwagi na 
stan zdrowia nie może pełnić funkcji inkasenta. Pismem z 23 stycmia 20J8r. Pani Maria 
Jakubowska zwróciła się z wnioskiem o powierzenie jej obowiązków inkasenta podatków 
lokalnych na osiedlu Kłodnica w Kędzierzynie-Koźlu. W związku z tym w celu 
prawidłowego funkcjonowania poboru podatków lokalnych na osiedlu na którym brak jest 
punktów bankowych proponuje się by powierzono funkcję inkasenta Pani Marii 
Jakubowskiej . 

Za wykonanie uchwały w Imlemu Prezydenta Miasta Kcrdzierzyn-Koźle 
odpowiedzialny jest Wydział Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu 
Organi7.acyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Ko~le. Wydział Finansowy zJoży stosowne 
sprawozdanie z wykonania przedmiotowej uchwały. 

l'REZYtl 'f MIASTA 

sabini Jl (j//I/lIIA 
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l Zmi!lna lehtn iednolire p"o wvmicninne i lJ ~ rJlWV ZO~lllłrl o!? ło<i7.nn !l w 07. l J. 7?0 17r. 007_ 1. 141 . 2172 i 2412: 
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